presenti, baiulo nostro generali regni Valencie, ceterisque officialibus nostris dicti regni, 

presentibus et futuris, quatenus concessionem et graciam nostram huiusmodi vobis 

teneant perpetuo et observent, observarique inviolabiliter faciant, et non contraveniant 

quavis causa. Mandamus insuper cuicumque notario seu notariis civitatis et regni 

Valencie, ut foro seu foris predictis, seu penis in eis adiectis, nequamquam obstantibus 

de vendicione seu vendicionibus dicte domus seu hospicii instrumenta publica 

conficiant opportuna, quomodo et quociens inde fuerint requisiti. In cuius rei 

testimonium presentem fieri iussimus nostro sigillo pendenti munitam. Datum Valencie, 

XIIIª die augusti, anno a nativitate Domini millesimo CCCº sexagesimo nono, regnique 

nostri tricesimo quarto. G. de Palou.   

5.13) 1382, septiembre 5. Valencia.  

Pedro el Ceremonioso concede licencia de amortización a la cofradía de jóvenes 

zapateros y costureros de Valencia para que puedan comprar bienes de realengo para 

ampliar su casa-hospital, amortizada en virtud de la licencia concedida por el mismo 

monarca en agosto de 1369.  

ARV. Gremios. Pergaminos, nº 11. 

ACA. Real Cancillería, reg. 940, fols. 19r-20r.  

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardine et Corsice, comesque 

Barchinone, Rossilione et Ceritane. Opera salutifera caritatis eterni luminis acte 

contemplantes eo ad subscripta serventius excitantur, quo magis prudenter attendimus 

eadem fore in altissimi conspectu accepta. Sane visa suplicacione humili per vos 

nuncios et famulos seu suterios cerdonum sive sutorum civitatis Valencie, et maiorales 

eciam elemosine vestre, per quam supplicitur implorastis, ut cum vos ex concessione 

nostra facta vos cum carta nostro sigillo pendenti munita datum Valencie XIIIª die 

augusti anno a nativitate Domini Mº CCCº LXº nono, habeatis in dicta civitate quasdam 

domos in quibus hospitalitatem tenetis vobis et vestris consociis infirmantibus et dierum 

suorum extrema miserabiliter concludentibus necessariam, prout in dicta carta huius est 

contentum, dicteque domus sint ita exigue et anguste, quod in eisdem hospitalitatem 

predictam infirmantibus necessariam tenere comode non valetis dignaremur super hiis, 

de nostre subvencionis, remedio providere. Nos, supplicacioni huiusmodi benignius 
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inclinati, volentes pio et laudabili vestro proposito dare locum. Tenore presentis, 

concedimus et vobis facultatem plenariam elargimur, quod non obstantibus foro seu 

foris bona aliqua de realenco in manum mortuam transferri prohibentibus, possitis 

emere seu emi facere, et dictis vestris domibus in quibus iam hospitalitatem tenetis 

adiugare et unire quo dictis hospicium in contiguum sive aliquos domos quarum 

precium quinquaginta librarum regalium Valencie non excedere, et in ipsam 

hospitalitatem habere et tenere libere valeatis, prout iam in dictis aliis vestris domibus 

nunc habetis et tenere potestis vigore gracie seu concessionis predicte dictum autem 

hospicium sive domus per vos emende remaneant prepetuo, ac ipsas remanere volumus 

et iubemus cum suo onere regali et vicinali, secundum forum Valencie. Sit quod si 

aliquo utique tempore vos, aut vestri successores, seu dictum hospicium sive domos per 

vos emendas et hospitalitatem predictam regentes, contradixeritis seu contradixerint 

solvere contribucionem ad quam ipsum hospicium sive domus tenebuntur presens 

concessio, pro nulla et vacua, penitus habeatur. Mandantes cum presenti baiulo generali, 

ceterisque officialibus regni Valencie, presentibus et futuris, quatenus concessionem et 

graciam huiusmodi teneant perpetuo et observent, observarique inviolabiliter faciant, et 

non contraveniant aliqua racione. Mandamus insuper quibuscumque notariis dicti regni, 

ut foro seu foris predictis, seu penis in eis adiectis, non obstantibus vendicionem seu 

vendicionibus dictarum domorum seu hospicii fiendis publica conficiant instrumenta, 

quando et quociens inde fuerint requisitis. In cuius rei testimonium presentem fieri 

iussimus nostro sigillo pendenti munitam. Datum Valencie, quinta die septembris, anno 

a nativitate Domini millesimo CCCº LXXX secundo, nostrique regni quadragesimo 

septimo. Ferdinandus, cancellarius. Rex Petrus.  

5.14) 1382, septiembre 16. Valencia.  

Pedro el Ceremonioso concede licencia de amortización a los mayorales de la cofradía 

de jóvenes zapateros y costureros de Valencia para poder permutar un censo que recae 

sobre una casa situada en la parroquia de San Lorenzo con la finalidad de poder 

agregarla a la casa-hospital de la cofradía.  

ARV. Gremios. Pergaminos, nº 12. 

Nos Petrus, Dei gratia rex Aragonum, Valencie, Maiorice, Sardine et Corsice, comesque 

Barchinone, Rossilione et Ceritane. Ut vos maiorales mancipiorum seu custureriorum 

cerdonum civitatis Valencie, illos septem solidos censuales, annuales et perpetuales, 

cum laudimio et fatica, et alio pleno emphiteotico iure, qui cuidam beneficio 

ecclesiastico seu eius beneficiato fuerit et solvuntur seu fieri dari et solvi habent inde